
94487-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 94487-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Autobusy transportu publicznego – Dostawa niskoemisyjnych autobusów 
międzymiastowych kategorii M3 klasy II z napędem hybrydowym
OJ S 32/2024 14/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Bytowski
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa niskoemisyjnych autobusów międzymiastowych kategorii M3 klasy II z 
napędem hybrydowym
Opis: Pełna nazwa zamówienia: Dostawa niskoemisyjnych autobusów międzymiastowych 
kategorii M3 klasy II z napędem hybrydowym pn: „Ograniczenie wykluczenia transportowego 
poprzez zakup niskoemisyjnego taboru autobusowego z napędem hybrydowym do obsługi 
istniejących oraz nowoutworzonych przez Powiat Bytowski pozamiejskich linii autobusowych” 
Przedmiotem zamówienia podstawowego jest dostawa 10 sztuk takich samych, fabrycznie 
nowych, niskoemisyjnych autobusów międzymiastowych kategorii M3 klasy II z napędem 
hybrydowym. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 5 do SWZ.
Identyfikator procedury: 0d063f01-3c81-4dd8-ad18-c23a5d491097
Wewnętrzny identyfikator: RS.272.1.2023.III
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34121100 Autobusy transportu publicznego

Miejsce realizacji
Miejscowość: Bytów
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały mu przyznane (art. 257 ustawy Pzp.) 
2. Zamawiający wymaga, aby w przedmiocie dostawy udział produktów pochodzących z 
państw członkowskich Unii Europejskiej, państw, z którymi Unia Europejska zawarła umowy o 
równym traktowaniu przedsiębiorców, lub państw, wobec których na mocy decyzji Rady 
stosuje się przepisy dyrektywy 2014/25/UE przekraczał 50%. Zgodnie z art. 393 ust. 1 pkt 4 
Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający odrzuci ofertę, która nie spełni 
powyższego wymogu. 3. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie: 300 000,00 pln 
(słownie: trzysta tysięcy zł 00/100). 4. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/94487-2024


94487-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

należytego wykonania umowy. Wykonawca, który wygra postępowanie zobowiązany jest do 
wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy zgodnie z art. 449 - 453 Pzp, w 
wysokości 1% ceny całkowitej podanej w ofercie.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Działalność gospodarcza jest zawieszona
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia
Korupcja
Nadużycia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego
Niewypłacalność
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Płatność podatków
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Podstawy wykluczenia z art. 7 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służące ochronie bezpieczeństwa narodowego
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje
Udział w organizacji przestępczej
Układ z wierzycielami
Upadłość
Winien poważnego wykroczenia zawodowego
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Dostawa niskoemisyjnych autobusów międzymiastowych kategorii M3 klasy II z 
napędem hybrydowym
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 10 sztuk takich samych, fabrycznie nowych, 
niskoemisyjnych autobusów międzymiastowych kategorii M3 klasy II z napędem hybrydowym. 
Zamawiający wymaga, aby wszystkie elementy konstrukcyjne, części, elementy wyposażenia, 
a także dostarczany wraz z autobusami sprzęt, urządzenia i narzędzia były fabrycznie nowe. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 5 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: RS.272.1.2023.III

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy



94487-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 34121100 Autobusy transportu publicznego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34121400 Autobusy niskopodłogowe

Miejsce realizacji
Miejscowość: Bytów
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 29/04/2024
Data zakończenia trwania: 31/08/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Zamówienie realizowane jest w ramach Krajowego Planu Odbudowy i 
Zwiększania Odporności, komponentu E Zielona, inteligentna mobilność, Inwestycja: E1.1.2 
Zero- i niskoemisyjny transport zbiorowy (autobusy)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie spełnienia tego warunku.

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie spełnienia tego warunku.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże wykonanie lub wykonywanie, w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie: co najmniej jednej dostawy (w ramach jednej umowy) w ramach 
której wykonawca dostarczył min. 5 takich samych autobusów o DMC powyżej 8 ton oraz 
załączy dowody określające że ta dostawa została wykonana lub jest wykonywana należycie. 
Wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w 
tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie oraz załączeniem dowodów 
określających że dostawy te zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Wykaz 
dokonanych dostaw należy sporządzić wg załącznika nr 8 do SWZ. Termin ostatnich 3 lat liczy 
się wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert. Dowodami, o których mowa 
powyżej są: - referencje, - inne dokumenty wystawione przez podmiot na rzecz, którego 
dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są 
wykonywane, - oświadczenie wykonawcy - jeżeli z przyczyn niezależnych od niego nie jest w 
stanie uzyskać tych dokumentów. W przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte 
wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy, liczony wstecz od dnia, 
w którym upływa termin składania ofert.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej:



94487-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Minimalna liczba kandydatów, którzy zostaną zaproszeni do udziału w drugim etapie procedury
: 0

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry techniczno - użytkowe

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Warunki gwarancji i serwisu

Kryterium:
Rodzaj: Cena

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/766991

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/766991
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 29/04/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/04/2024 12:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/766991
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki realizacji umowy zostały określone w 
szczególności w projektowanych postanowieniach umowy.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: - 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; - 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt XVII.
3.1.5.1. SWZ Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub dokumentów zamówienia 
na stronie internetowej. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt XVII.3.1.5 i pkt 
XVII.3.1.6 SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał 
wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie 
później niż w terminie: - 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; - 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia.

https://platformazakupowa.pl/transakcja/766991
https://platformazakupowa.pl/transakcja/766991
https://platformazakupowa.pl/transakcja/766991


94487-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Powiat Bytowski
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Powiat Bytowski

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiat Bytowski
Numer rejestracyjny: 770979708
Adres pocztowy: ul. Ks. dr. Bolesława Domańskiego 2  
Miejscowość: Bytów
Kod pocztowy: 77-100
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Paweł Chodorowski
E-mail: przetargi@powiatbytowski.pl
Telefon: +48 598228000
Faks: +48 598228001
Adres strony internetowej: https://www.powiatbytowski.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10. Zmiana

mailto:przetargi@powiatbytowski.pl
https://www.powiatbytowski.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


94487-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

10.1.

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 297691-2023

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0000
Opis zmian: Zmiana terminu składania i otwarcia ofert. Zmiana terminu związania ofertą.
Dokumenty zamówienia zmieniono w dniu: 12/02/2024

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 62d2dc25-e835-4a89-9754-86d095c75c11 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 12/02/2024 14:27:26 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 94487-2024
Numer wydania Dz.U. S: 32/2024
Data publikacji: 14/02/2024


		2024-02-13T23:02:03+0000




